DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

EDITAL CFP Nº 09, DE 28 DE MARÇO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior (1 vaga),

Assistente, Nível 1, área de conhecimento Química, regime de Trabalho T-40, para a Unidade

Acadêmica de Ciências Exatas e da Natureza,conforme as disposições contidas no EDITAL Nº 07, DE

18 DE FEVEREIRO DE 2016, do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, publicado no D.O.U de 23 de fevereiro de 2016, seção 3, página 46.

Área de conhecimento: Química

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

GEOVANA DO SOCORRO

VASCONCELOS MARTINS
83,4 APROVADA E CLASSIFICADA

GEÓRGIA BATISTA VIEIRA DE LIMA 60,7 APROVADA

MANOEL FERREIRA DA SILVA NETO 54,3 APROVADO

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR